

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/atleta-omega-3-1000mg-500-softgels-p-390.html>



## Atleta Omega 3 1000mg | 500 softgels

|              |                  |
|--------------|------------------|
| Dostępność   | <b>Dostępny</b>  |
| Czas wysyłki | <b>48 godzin</b> |

### Opis produktu

**Omega 3 1000mg softgels** - Suplement diety zawiera olej rybi, który stanowi naturalne źródło kwasów tłuszczowych omega-3, w tym DHA (kwas dokozaheksaenowy) i EPA (kwas eikozapentaenowy) oraz witaminę E.

Preparat zawierający w swoim składzie olej z ryb oceanicznych, który jest bogatym źródłem kwasów tłuszczowych z grupy Omega-3 (EPA i DHA). Kwasy te mają bardzo duże znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu zwłaszcza serca i naczyń krwionośnych. Nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3 wspomagają pracę układu krążenia, systemu odpornościowego i gospodarkę tłuszczową. Pomocne przy obniżaniu zbyt wysokiego poziomu cholesterolu i trójglicerydów. Stosowanie ich przez kilka miesięcy znacznie zmniejsza poranną sztywność i ból stawów oraz zwiększa odporność organizmu na zakażenia.

### Skład

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Składniki w                       | 1 softgel |
| Olej rybi                         | 1000 mg   |
| w tym kwas eikozapentaenowy (EPA) | 180 mg    |
| w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) | 120 mg    |
| Witamina E                        | 5,1 IU    |

**Składniki:** Olej rybi, witamina E(DL-alpha-tocopherol), składniki otoczki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć - gliceryna, woda

### Sposób użycia

**Sposób użycia:** Stosować 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej po posiłku. Popijać odpowiednią ilością wody.

*Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.*

*Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.*

*Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.*

*Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.*

*Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.*

*Zdjęcie produktu może odbiegać od aktualnego wyglądu. Związane jest to z coraz częstszymi zmianami wzorów przez producentów. Podobnie może być ze smakiem. Smak odżywki na zdjęciu nie jest tożsamy ze smakiem zakupionej odżywki.*

